Manual de Instrucoes

Multi-Estacao 415

EMTIBREEX

FITNESS EQUIPMENT



PREZADO CLIENTE — N

Parabéns pela escolha! Vocé acaba de adquirir um equipamento EMBREEX,
produzido dentro do mais rigoroso padrao de qualidade!

A Multi-Estacao 415 faz parte da linha Club EMBREEX, sendo produzido com o que
existe de mais moderno em equipamento para exercicio, proporcionando ao usuario
seguranca e conforto durante a pratica dos exercicios.

INDICE

cListade pegas Parte 1 ... 3
¢ Instrugdes de montagem Parte 1 ...t 7
cListade pegas Parte 2 ... ..o 16
e Instrugcdes de montagem Parte 2 ...........ooooiiiiiiiiiiiie e 18
cListade pegas Parte 3 ... ... e 21
e Instrucdes de montagem Parte 3 ... ....oooii i 24
e ManutenGao Preventiva ..........cueei oo 28
* GUIAAE EXEICICIOS ...eiiieieiie ettt 29
e Termo de Garantial .........eeeiiiiiii e 31

GUIA PARA MEDIGCAO DOS PARAFUSOS

-

INDICADOR DE COMPRIMENTO

5 10 5 20 o 30 . 40 o 50 o 60 . T
Mml_T 1 T 1 Y 1T 1?1 1 7 |
7 2

Polegadal __| \ \ \ \ \
Em linha com a parte inferior da cabega do parafuso.

ATENCAO

Este manual € um guia pratico de montagem, utilizag&o e manutencéo da sua Multi-Estag&o
Embreex 415. E indispensavel seguir todas as instrugdes contidas neste manual para
assegurar o perfeito funcionamento do seu equipamento. O aparelho deve ser montado no local
de uso, nao pode ser movimentado apos estar montado, sob o risco de danos ao mesmo.

Sempre antes de iniciar qualquer rotina de atividade fisica, consulte seu médico.

Manual Multi-Estacao 415




LISTA DE PECAS 415 PARTE 1 — N




LISTA DE PECAS 415 PARTE 1 — N

&

23
30- 49 50 51
52 53 53 54 55,57 58

o) ) @ % % e

63,64,65,66,67,

59 60 61 68,72,73,75 70
& 7 é @
71 74 76 76 78

79




LISTA DE PECAS 415 PARTE 1 — N

IDENT. DESCRIGAO QUANT.

01 | BASE PRINCIPAL 1
02 | BASE FRONTAL 1
03 | BASE TRASEIRA 1
04 | SUPORTE VERTICAL FRONTAL 1
05 | SUPORTE VERTICAL TRASEIRO 1
06 | ENCOSTO ESPUMADO 2
07 | TRAVESSA SUPERIOR 1
08 | ARMAGAO DO PEC DECK 1
09 | BRACOS PEC DECK 2
10 | PEGAMAO 6
11 | CAPAPEGAMAO | 10
12 | ROLETE ESPUMADO PEC DECK 2
13 | BARRA DE PRESSAO 1
14 | SUPORTE DO ASSENTO FRONTAL 1
15 | BARRAARTICULADA DO EXTENSOR 1
16 | HASTES ROLETES ESPUMADOS 3
17 | ROLETE ESPUMADO EXTENSOR 6
18 | ASSENTO MAIOR BARRA DE PRESSAO 1
19 | ASSENTO MENOR PEC DECK 1
20 | SUPORTE DE REGULAGEM ASSENTO TRASEIRO | 1
21 | SUPORTE REGULAGEM ASSENTO DIANTEIRO 1
22 | SUPORTE PEGAMAO EXTENSOR 1
23 | MANIPULO REGULAGEM ASSENTO 2
24 | BARRA PEGA MAO LONGA 1
25 | BARRA PEGA MAO CURTA 1
26 | GANCHO 5
27 | CORRENTE 2
28 | POLIA 15
29 | POLIA 1
30 | HASTE GUIA DOS PESOS 2
31 | HASTE REGULADORA DOS PESOS 1
32 | PESOS/ANILHAS 16
33 | PESO GUIA 1
34 | ANEL DE BORRACHA 2
35 | SUPORTE POLIA MOVEL 2
36 | MANCAL POLIA 1
37 | CABO LONGO 1




LISTA DE PECAS 415 PARTE 1 — N

IDENT. DESCRICAO QUANT.
38 | CABO 97"

39 | CABO 110"

40 | CHAPA REFORCO

47 | TAMPA TUBO COM FURO

48 | BATENTE DE BORRACHA

49 | TAMPATUBO

50 | PRENDEDOR

51 | PINO PESO GUIA

52 | ESPACADOR

53 | PINO SELETOR DE PESO

54 | ANEL %"

55 | TAMPA TUBO QUADRADO INTERNO 50MM

56 | TAMPA TUBO RETANGULAR INTERNO

57 | TAMPA TUBO QUADRADO INTERNO 38MM

58 | BUCHA METALICA D18 X D12

59 | BUCHA METALICA D29 X D21

60 | ARRUELA 3/8'

61 | ARRUELA %'

62 | PARAFUSO SEXTAVADO %" — 13 UNCX6 — %"
63 | PARAFUSO SEXTAVADO 3/8" — 16 UNCX2 — 4"
64 | PARAFUSO SEXTAVADO 3/8" — 16 UNCX6 — %"
65 | PARAFUSO SEXTAVADO 3/8" — 16 UNCX2 — %"
66 | PARAFUSO SEXTAVADO 3/8" — 16UNCX5

67 | PARAFUSO SEXTAVADO 3/8" — 16 UNCX2

68 | PARAFUSO SEXTAVADO 3/8" — 16 UNCX1

69 | PARAFUSO SEXTAVADO %" — 13 UNCX3

70 | PORCA 3/8" — 16UNC

71 | PORCA %" — 13UNC

72 | PARAFUSO SEXTAVADO 3/8" — 16UNCX1 — %"
73 | PARAFUSO SEXTAVADO 3/8" — 16 UNCX3

74 | PARAFUSO SEXTAVADO 5/16" — 18 UNCX1

75 | PARAFUSO SEXTAVADO 3/8" — 16 UNCX1- %"
76 | BUCHA E ARRUELA PESO GUIA

77 | TORNOZELEIRA

78 | ARRUELA 5/16"

79 | BUCHA PLASTICA 50 X 45

N

Nl DR a2 N A

N
(&)}

No N w o |od o s

-
w

YR NP NN ONIEN I ENIN




INSTRUCOES DE MONTAGEM 415 PARTE 1 — N

1. Conecte o suporte vertical traseiro (5) e o suporte vertical frontal (4) na
base principal (1). Encaixe a bucha 79 no suporte traseiro (5).

2. Encaixe os tampa tubos (49) na extremidade de cada estabilizador da
base. Encaixe uma polia (28) em cada mancal das bases com um parafuso
sextavado 3/8” - 16UNCX2 (67), duas arruelas 3/8’ (60) e uma porca 3/8” -
13UNC (32) como mostra o detalhe da figura.

3. Coloque um anel de borracha (34) em cada haste guia dos pesos (30) e
as encaixe na base conforme mostra afigura.

4. Encaixe 12 anilhas (32) uma a uma entre as hastes guias (4) e (5),
mantendo as ranhuras para baixo. Cole as etiquetas informando o peso

nas anilhas.



N
N
5
5
N
.
S
2
3

L

5. Fixe a bucha e a arruela do peso guia (76) no peso guia (33) com o
pino (51).

6.Encaixe a haste guia (31) nabuchado peso guia (76).

7.Coloque o peso guia (33) com a haste guia (31) sobre a pilha de
anilhas como mostra a figura.



INSTRUCOES DE MONTAGEM 415 PARTE 1 — N

8. Encaixe a travessa superior (7) sobre as hastes guias dos pesos(30)
e sobre o suporte vertical frontal (4), encostando-a no suporte vertical
traseiro (5).

9. Fixe com os parafusos sextavados 3/8” - 16UNCX2 - 3/4” (65),
arruelas 3/8” (60) e porcas 3/8”(70) conforme mostra a figura.
Nota: Nao aperte os parafusos totalmente, somente no final.

10. Encaixe duas polias (28), nos mancais da viga superior (7), uma
em cada extremidade, usando dois parafusos sextavados 3/8” -
16UNCX2 (67), arruelas 3/8” (60) e porcas 3/8” (70). Veja detalhe em
destaque nafigura.

11. Encaixe o batente de borracha (48) e o tampa tubo (55) como

mostra afigura.



INSTRUCOES DE MONTAGEM 415 PARTE 1 — N

¥

12. Fixe a armagéo do pec deck (8) no suporte vertical traseiro (5) usando
parafusos sextavados 3/8” - 16UNCX2 - 3/4” (65) e arruelas 3/8” (60).

13. Encaixe os bragos pec deck (9) na armacgéo do pec deck (8) usando buchas
de metald. 29mm (59), arruelas 72”(61), anéis 72”(54) e porcas V2" (71).

14. Encaixe os pega-maos (10) usando arruelas 5/16” (78) e parafusos
sextavados 5/16” (74)

15. Encaixe as capas do pega mao (11) e as espumas roletes (12) nos bragos
pecdeck (9).

16. Encaixe os tampa tubos conforme mostra a figura.



INSTRUCOES DE MONTAGEM 415 PARTE 1 — N

16. Conecte a barra de pressdo (13) a travessa superior (7) usando um
parafuso sextavado’2”’- 13UNCX6 - 3/4” (62), arruela 2” (61) e porca V2"
(71) no furo superior e usando dois parafusos sextavados 3/8” - 16UNCX6-
3/4” (64), arruelas 3/8” (60) e porcas 3/8” (70) nos dois furos inferiores como
mostra a figura.

17. Fixe os pega-méaos (10) na barra de pressao (13) usando parafusos
5/16” (74) e arruelas 5/16” (78).

18. Encaixe os tampa tubos (47) e (55) e as capas pega-méo (11) como

mostra a figura.



|

NSTRUCOES DE MONTAGEM 415 PARTE 1

19. Fixe o suporte do assento frontal (14) no suporte vertical frontal (4)
usando a chapa de reforgco (40), parafusos sextavados 3/8” - 16UNCX3
(73), arruelas 3/8” (60) e porcas 3/8” (70). Encaixe a bucha (79).

20. Conecte a barra articulada do extensor (15) ao suporte do assento
frontal (14) usando parafuso sextavado 2’- 13UNCX3 (69), arruelas %2” (61)
eporca 2’’(71).

21. Fixe a polia (29) na extremidade livre da barra articulada do extensor
(15) usando um parafuso sextavado 3/8” -16UNCX2 - %2'(63), duas buchas
metalicas (58) e uma porca 3/8” (70).

22. Encaixe a haste dos roletes (16) e os roletes espumados (17) como
mostra afigura.



INSTRUCOES DE MONTAGEM 415 PARTE 1 =2
3 lg
B V
S S| /
8 . .
8g \‘
B ?E '
v

23. Parafuse o assento menor do pec deck (19) no suporte de regulagem
do assento traseiro (21) usando parafusos sextavados 3/8”
16UNCX1/3/4” (72) e arruelas 3/8” (60).

$

24. Encaixe o suporte de regulagem do assento (21) no suporte vertical
traseiro (5) como mostra a figura, fixando-o com manipulo de regulagem
(23).

25. Fixe o encosto espumado no suporte vertical traseiro (5) usando dois
parafusos sextavados 3/8” - 16UNCX1 (66) e duas arruelas 3/8” (60).



INSTRUCOES DE MONTAGEM 415 PARTE 1 — N

26. Una o assento maior da barra de presséo (18) ao suporte de regulagem
do assento dianteiro (20) e ao suporte pega-mao extensor (22) como mostra
afigurausando parafusos 3/8”-16UNCX1-3/4” (72) e arruelas 3/8” (60).

27. Encaixe as capas pega-méo (11) como mostra a figura.

28. Encaixe entdo o suporte de regulagem (20) no suporte do assento
frontal (14).

29. Fixe o encosto espumado (6) no suporte vertical dianteiro (4) usando
dois parafusos 3/8”-16UNCX2-1/2” (63) e arruelas 3/8” (60).

30. Encaixe uma haste para rolete espumado (16) no suporte vertical (4) e
outra no suporte de regulagem do assento dianteiro (20) e as espumas
roletes (17) como mostra a figura.



I

NSTRUCOES DE MONTAGEM 415 PARTE 1 — N

P 6y
%
-~ ‘_‘{%
(e ] “3 f‘s‘
5 = o
® 97"
& 38
% : T 6
(a)
es o oy o
> falul=}
el =
O 2
E -
[le] o ° ? 2

§ 69 e T

31. Passe os trés cabos (37,38 e 39) pelo aparelho e simultaneamente va
colocando as polias (28), conforme mostra a figura. Atentar para o fato de
que cada cabo é diferente e tem seu lugar especifico.

32. Atarrache a extremidade do cabo 110” (39) no furo do peso guia (33).
33. Use o suporte de polia mével (35) e o mancal (36) para unir os trés cabos.

34.Conecte a extremidade do cabo (37) ao gancho (26) e prenda-o a barra
pega-méao longa (24). Vejafigura.

35. Usando arosca do mancal (36) regule o comprimento para que os cabos
nao fiquem frouxos.
Esta concluida a primeira parte da montagem!




10 11,80 49 60,61,78
NS 0
7ol | 63,65,68,74,79 82



A | SUPORTE SUPERIOR ABD. INV. 1
B | SUPORTE INFERIOR ABD. INV. 1
C BASE ABDOMINAL INVERTIDO 1
D | APOIO PES ABD. INV. 1
E BRACOS ABDOMINAL INV. 1
F ENCOSTO ABDOMINAL INV. 1
G | ESPUMA BRACO ABD. INV. 2
10 | PEGA-MAO 2
11 | CAPA PEGA-MAO 2
49 | TAMPATUBO 2
60 | ARRUELA 3/8” 23
61 | ARRUELA %" 4
63 | PARAFUSO SEXT. 3/8” - 16UNCX2- V%" 4
65 | PARAFUSO SEXT. 3/8” - 16UNCX2 - 3/4” 9
68 | PARAFUSO SEXT. 3/8” - 16 UNCX1 2
70 | PORCA 3/8” 8
71 | PORCA Y. 2
74 | PARAFUSO SEXT. 5/16” - 18UNCX1 2
78 | ARRUELA 5/16” 2
79 | PARAFUSO SEXT. %2” 13UNCX3 - 1/4” 2
80 | CAPA PEGA-MAQ DIAMETRO 32 MM 2
82 | TAMPATUBO COM FURO 34MM 2




gjg
y
'y
:

W

INSTRUCOES DE MONTAGEM 415 PARTE 2










%
N

SO

NARARRRRRANY

[

J

) @ 0 @
73,65,63 60 86 70 61 71 87, 88 58 89
67,85




LISTA DE PECAS 415 PARTE 3: LEG PRESS — N

IDENT. | DESCRIGAO QUANT.
A | CHASSI PRINCIPAL LEG PRESS 1
B | VIGASUPERIOR LEG PRESS 1
C | BASELEG PRESS 1
D | TRAVESSAINFERIOR LEG PRESS 1
E | COLUNALEG PRESS 1
F | SUPORTE PEGA-MAO 2
G | BARRAEXTENSORALEG PRESS 1
H | SUPORTE REG. ENCOSTO LEG PRESS 1
| HASTE GUIA 2
J PEDAL LEG PRESS 1
K | PESOGUIA 1
L | ANILHAS 12
M | ASSENTO LEG PRESS 2
N | HASTE REGULADORA DOS PESOS 1




LISTA DE PECAS 415 PARTE 3: LEG PRESS — N

IDENT. DESCRICAO QUANT.
73 PARAFUSO SEXT. 3/8” 16UNCX3 6
65 PARAFUSO SEXT. 3/8” 16UNCX2 -3/4” 10
63 PARAFUSO SEXT. 3/8” 16UNCX2-1/2” 3
67 PARAFUSO SEXT. 3/8” - 16UNCX2 5
85 PARAFUSO SEXT. 3/8” 16UNCX1 - %" 2
60 ARRUELA 3/8”D. 21X 10,4 X 2 42
86 ARRUELA 3/8”D. 38 X 10.5X 3 4
70 PORCA 3/8” 16UNC 22
61 ARRUELA %" 4
71 PORCA "2’- 13UNC’ 2
87 PARAFUSO SEXT. 2"13UNCX3 1
88 PARAFUSO SEXT. 72" 13UNCX3 %" 1
58 BUCHA METALICAD. 18 X D.12,8 2
89 BUCHA METALICAD. 28 X D. 12,8 4
90 POLIAD.100 X D. 9,6 X 30t 5
91 POLIAD. 100 X D. 9,6 X 24t 1
34 ANEL DE BORRACHA 2
49 TAMPA TUBO QUAD. 50 MM 3
55 TAMPA TUBO QUAD. INTERNO 50MM 7
56 TAMPA TUBO RETANGULAR INT 25X50MM 2
48 BATENTE DE BORRACHA 1
92 MANIPULO TRAVA LEG PRESS 1
76 BUCHA E ARRUELA PESO GUIA 1
51 PINO PESO GUIA 1
53 PINO SELETOR DE PESOS 1
11 CAPA PEGA-MAO 2
93 CABO LEG PRESS 5 METROS 1
57 TAMPA TUBO QUAD. INTERNO 38 MM 1
94 BATENTE DE BORRACHA 45 X 45 X 4t 1




/‘/;;Q"Q
9
90

&t &

,c{*

MONTAGEM DA POLIA
S

MONTAGEM DA BASE




<
-
o)
o
<
a
=
L
2
T
P
&)
=

& ©
||w7oﬁr.._. @
44
y///// Vi D _._%
2207077077 NI

(LU

MONTAGEM
DAS ANILHAS




INSTRUCOES DE MONTAGEM 415 PARTE 3 — N

MONTAGEM DA VIGA SUPERIOR

MONTAGEM DOS PEDAIS




INSTRUCOES DE MONTAGEM 415 PARTE 3 — N

MONTAGEM DO ASSENTO

[ 1
—
—
]
=

PASSO 1 PASSO 2




MANUTENCAO PREVENTIVA _—

Para assegurar a durabilidade e o melhor desempenho do seu equipamento
EMBREEX e garantir a seguranca dos usuarios, € necessario fazer a manutengao
preventiva.

Com simples cuidados vocé pode manter o seu equipamento sempre com boa
aparéncia e em pleno funcionamento. Basta seguir as orientagdes descritas abaixo:

Cuidados Diarios:

- limpeza dos apoios de pés, para evitar que a sujidade dos calgados danifique os
rolamentos;

-limpeza de apoio de bragos e méos, para seguranca do usuario;

-limpeza e secagem dos assentos e encostos;

-limpeza da carenagem, para proteger a pintura e evitar a oxidagéo.

Cuidados Semanais:

- verificar aperto dos parafusos e porcas para garantir a estabilidade do equipamento;
-lubrificagcao das hastes.

Cuidados Mensais:

- verificar pegadores e puxadores;

- verificar cabos de ago — ndo devem apresentar nenhuma deformacéo (tor¢des,
amassados, perfuragdes);

- verificar roldanas — ndo devem apresentar nenhuma deformagio (torcdes,
amassados, perfuragdes);

Para substitui¢cdes, entre em contato com um técnico autorizado EMBREEX.




rd

GUIA DE EXERCICIOS — N

Rosca Invertida Sentado Flexao do Punho

Rosca Direta Sentada ] " Rosca Triceps

2 s

Remada Fechada na Polia Flexdo Lateral




GUIA DE EXERCICIOS — N

Adutor na Polia

Barras Paralelas Abdominais Barras Paralelas Abdominais Barras Paralelas
Perna Flexionada




TERMO DE GARANTIA Linha Club =

O seu produto EMBREEX CLUB é garantido contra qualquer defeito de material ou fabricagéo pelos
seguintes prazos, a contar da data da Nota Fiscal emitida pela Embreex Ind. e Com. Ltda. ou pelos distribuidores
autorizados, sendo:

—1(um)ano, jaincluida a garantia legal do Cédigo de Defesa do Consumidor (art. 26, II) de 90 (noventa) dias, para os
seguintes componentes: motor, chassi (exceto pintura) e estruturas metalicas.

— 6 (seis) meses, ja incluida a garantia legal do Codigo de Defesa do Consumidor (art. 26, Il) de 90 (noventa) dias,
para os demais componentes, com excegao de partes e pecas sujeitas a desgaste natural.

— 3 (trés) meses, garantia legal do Cédigo de Defesa do Consumidor (art. 26, Il) para as seguintes partes e pegas
sujeitas a desgaste natural: cintas, espumas, pilhas, correias, sensores de batimento cardiaco, adesivos,
membranas de painel, regulagens de ajuste, pranchas, carenagens, selins, assentos ou encostos, rodas de
transporte, roletes, roldanas, pedais e algas de pedais.

Para ter direito a garantia, o comprador devera entrar em contato com um assistente técnico autorizado
EMBREEX assim que perceber alguma nao conformidade no produto. Este devera estar disponivel para inspegao do
assistente técnico autorizado.

CONDIGOES DA GARANTIA:

1. Agarantia se aplicara somente em defeitos comunicados durante o periodo de vigéncia da garantia e somente ao
comprador original do produto.

2.0 comprador deve apresentar a prova de compra original (nota fiscal de compra).

3. Parater direito a garantia, o comprador devera entrar em contato com um assistente técnico autorizado EMBREEX
assim que perceber alguma ndo conformidade. O equipamento devera estar disponivel para inspecéo do assistente
técnico autorizado.

4. Para ter direito a garantia especial, € necessario que o comprador efetue o cadastramento do seu produto no site
www.embreex.com.br/garantiaonline. Caso o cadastro NAO SEJA EFETUADO, SOMENTE a garantia legal do
Cddigo de Defesa do Consumidor (art. 26, II) de 90 (noventa) dias sera valida.

5. As despesas decorrentes de transporte do produto até a assisténcia técnica ocorrem por conta do comprador,
estando ou n&o o produto coberto por esta garantia.

6. A responsabilidade da presente garantia se limita exclusivamente ao reparo, modificagdo ou substituicdo do
produto fornecido.

7. AEmbreex Ind. e Com. Ltda. ndo se responsabiliza por danos a pessoas, a terceiros, a outros equipamentos e
instalagdes, lucro cessante ou quaisquer danos emergentes.

8. A Embreex Ind. e Com. Ltda. ndo autoriza nenhuma pessoa ou entidade a assumir em seu nome qualquer outra
responsabilidade relativa a garantia de seus produtos além das contidas neste termo de garantia.

9. As despesas decorrentes e consequentes de instalagao de pecas néo originais da Embreex ou outros acessorios
que nado pertengam ao produto sdo de responsabilidade Unica e exclusiva do comprador, e estdo excluidos de
qualquer tipo de garantia fornecida pela Embreex.

10. AEmbreex Ind. e Com. Ltda. reserva-se o direito de alterar as caracteristicas gerais, técnicas e estéticas de seus
produtos sem aviso prévio e sem a obrigacéo de efetuar as mesmas modificagdes em produtos ja comercializados.

As garantias legal e/ou especial ndo cobrem:

— Produtos da Linha Club instalados em academias, estudios de treinamento fisico ou qualquer estabelecimento
comercial cuja atividade compreenda a pratica de esporte ou condicionamento fisico, de qualquer porte,
independentemente de disporem da supervisao de instrutores ou "personal trainers";

—Reclamacdes feitas fora do prazo de garantia;

—Produtos sem o niimero de série ou com nimero de série alterado ou rasurado;

— Produto que tenha sido objeto de acidentes, uso inadequado ou negligéncia, operagdo indevida, transporte e
armazenamento inadequado, manutengao em desacordo com as especificagées contidas no manual de instrugdes;
—Produtos reparados ou modificados por terceiros, sem prévia e expressa autorizagdo da Embreex Ind. e Com. Ltda.;
— Despesas com a instalagdo do produto, independente se realizada pelo Servigo Autorizado Embreex ou por
pessoas ou entidades ndo credenciadas;

—Transporte do produto até o local de instalagéo;

— Despesas com méao de obra, materiais, pecas e adaptagdes necessarias a preparagéo do local para instalagéo do
produto, compreendendo, entre outros, instalagdo e/ou alteragcdo da rede elétrica, alvenaria, aterramento e suas
adaptagoes;

— Produtos e pegas que tenham sido danificados em consequéncia de transporte, manuseio, riscos, amassamentos
ou atos e sinistros decorrentes de catastrofes da natureza;

—Falhas no funcionamento do produto decorrentes de problemas no fornecimento de energia elétrica.

IMPORTANTE! Acesse www.embreex.com.br e ganhe até 1 ano de garantia
cadastrando seu equipamento na garantia online.

= EMEREEX



EIBAREEX

FITNESS EQUIPMENT

Rod Ivo Silveira, n® 4005, Km 5 e Bateias e Brusque/SC ¢ CEP 88355-200
contato@embreex.com.br ¢ www.embreex.com.br



